
2024
1月

2826 27
この他にも様々な企画を

準備中です!!!29

国家資格（※）保有の専門スタッフがご自宅又は介護施設にお伺いいたします！
ご利用者様の症状(歩行困難・排便障害。睡眠障害等々)、要望にあわせて自宅と
事業所での連続性、継続性のある施術を行い、在宅生活の維持を目指します。
お気軽にご相談ください。(※あん摩マッサージ指圧師）
からすやま鍼灸あん摩マッサージ治療院
担当：郡司
　　：080-7695-3188

専門家からサポートを受けられる、
地域に寄り添いお困りごとを解決する「地域サロンこみゅさぽ」
をみんなんちの地域交流スペースで開催しております。
フットケアやパソコン/スマホ教室などご利用者様だけでなく
地域の皆様もご利用いただけます。

地域サロンこみゅさぽ毎月開催！

03-6824-6624
at_nakamura124@yahoo.co.jp

みんなんち通信みんなんち通信 社会福祉法人悠遊
小規模多機能ホームみんなんち
2024年1月発行

謹んで新春のお慶びを申し上げます。
皆様におかれましては新春を清々しい気持ちでお迎えのことと
お慶び申し上げます。
旧年中は格別のご厚情を賜り、誠にありがとうございました。
本年もより一層お喜びいただけるよう、スタッフ一同精進して
参ります。

1 2 3 7

14

21

4 5 6

8 9 10 11 12 13

15 16 17 18 19 20

22 23 24 25

30 31

月 火 水 木 金 土 日

管理者
松村　司

管理者
松村　司

1月の予定

こみゅさぽ
フットケア
こみゅさぽ
フットケア

こみゅさぽ
フットケア
こみゅさぽ
フットケア

初詣初詣

年末に忘年会を開催しました!
いつもより少し豪華なおやつをお召し上がりいただき、
ビンゴ大会などを行いました！

12月の活動

※一部利用者様にはぼかしをかけています。郡司先生の
体操教室
郡司先生の
体操教室

訪問リハビリマッサージ

音楽療法音楽療法


